

延川县人民法院关于 2024 年自定义装备采购项目

政府采购合同

项目编号：ZCSP-延安市-2024-01036

采购项目名称：2024 年自定义装备采购

采购人：延川县人民法院

成交供应商：延安凯讯网络科技有限公司

签署日期：

甲方（采购人）：延川县人民法院

乙方（供应商）：延安凯讯网络科技有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书，并共同遵守如下条款：

一、合同价款：

1、合同总价为：1351000.00（大写：壹佰叁拾伍万壹仟元整）

2、合同总价包括：货物总价、运杂费（含仓储、运输、保险、配送、装卸等费用）、检测验收费及其他费用等从项目实施至验收合格交付采购人使用的所有其他有关各项的含税费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价格、工作量变化等其它因素的影响。

4、本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。

5、本合同执行期间合同价格不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

二、款项结算

1、结算方式：银行转账，由甲方负责结算，乙方在接受付款前，开具全额发票给甲方。

2、付款方式：货物经甲方验收合格后，甲方将一次性全额支付合同款项。

三、交货条件：

1、交货地点：延川县人民法院指定交货地点

2、交货期：合同签订之日起30天内供货安装调试完毕

四、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方全权负责。

五、质量保证

1、所有产品的质保期为符合国家标准要求，成交人承诺的质保时间超过国家标准要求的，视为不合格产品。

2、成交单位承诺的质保期起始时间为货到验收合格后。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、质保期出现的质量问题由成交单位负责解决并承担所有费用。

5、货物的质保期为12个月。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行运送，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

六、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行验收，验收内容包括，货物品牌、吨位及产地与合同要求的一致性。

2、验收依据：

2-1、合同文本及合同补充文件（条款）

2-2、谈判文件、谈判响应文件

2-3、成交通知书

2-4、合同货物清单

七、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

八、不可抗力、意外变故

如果合同双方因不可抗力意外而被阻不能履行其职责，合同期的时间按照不可抗力变故的时间而顺延，或根据实际情况双方友好协商

解决。

九、验收与质保服务

1. 验收：项目竣工后，乙方应在 7 个工作日内通知甲方进行竣工验收。甲方应在接到通知后的合理时间内组织验收工作。验收标准参照国家或行业普遍适用的标准执行。

2. 质保服务：乙方应在项目通过竣工验收之日起，为项目提供为期 12 个月的质保服务。在质保期内，乙方应负责免费修复或更换因质量问题而损坏的项目部分。若因甲方使用不当或不可抗力等非乙方原因导致的损坏，乙方可提供有偿维修服务。在质保期内，若项目出现故障或问题，甲方应及时通知乙方。乙方应在接到通知后的 24 小时内做出响应，并在合理的时间内安排技术人员进行维修。维修时间应根据故障的严重程度和复杂程度确定，但一般不应超过 7 个工作日。

十、争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第二种方式解决：

- (一) 提交当地仲裁委员会仲裁；
- (二) 依法向甲方所在地人民法院起诉。

十一、附则

1、本合同正本一式陆份，甲方、乙方双方各执贰份，见证方贰份。

2、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为延川县。

3、生效时间：本合同自双方当事人签字并加盖公章之日起生效。

(此页无正文)



甲方：延川县人民法院(公章)

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)：

张小峰

联系电话：13689116787

签订日期：

乙方：延安凯讯网络科技有限公司(公章)

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)：



开户银行：中国银行延安苑东路支行

账号：102102165432

联系电话：15667572222

签订日期：

见证方：延川县政府采购中心(公章)

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)：

刘明

联系电话：0911-8331531

签订日期：

设备明细表

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	数量	单位	单价	合计
1	在线调解系统	新视云 在线调解系统	江苏新视云科技股份有限公司	1	套	178000.00	178000.00
2	互联网法庭	新视云 远程庭审系统	江苏新视云科技股份有限公司	1	套	230000.00	230000.00
3	信息发布系统	松佳 信息发布系统 V1.0	广州松佳电子科技有限公司	1	套	78000.00	78000.00
4	法院信息展示系统	爱普生 CB-L730U	爱普生(中国)有限公司	1	套	85100.00	85100.00
5	下一代防火墙硬件	天融信 NGFW4000-UF(千兆)V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	30000.00	30000.00
6	防火墙配套软件系统	天融信 防火墙系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	58000.00	58000.00
7	日志审计硬件	天融信 日志收集与分析 TA-L	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	35000.00	35000.00
8	日志审计软件配套系统	天融信 日志收集与分析系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	47000.00	47000.00
9	入侵防御硬件	天融信 入侵防御 TopIDP	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	50000.00	50000.00

10	入侵防御区配套软件系统	天融信入侵防御系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	98000.00	98000.00
11	漏洞扫描硬件	天融信漏洞扫描与管理 TopScanner	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	46000.00	46000.00
12	漏洞扫描配套软件系统	天融信漏洞扫描与管理系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	60000.00	60000.00
13	数据库审计硬件	天融信数据库审计 TA-DB	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	35000.00	35000.00
14	数据库审计配套软件系统	天融信数据库审计系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	41000.00	41000.00
15	堡垒机硬件	天融信运维安全审计 TopSAC	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	35000.00	35000.00
16	堡垒机配套软件系统	天融信运维安全审计系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	40000.00	40000.00
17	上网行为管理硬件	天融信上网行为管理 TopACM	北京天融信网络安全技术有限公司	1	台	44000.00	44000.00
18	上网行为管理配套软件系统	天融信上网行为管理系统 V3	北京天融信网络安全技术有限公司	1	套	63000.00	63000.00

19	液晶显示器	AOC 24b30	冠捷电子科技(福建)有限公司	60	台	900.00	54000.00
20	彩色打印机	联想 CM7310DNW	联想控股股份有限公司	2	台	5000.00	10000.00
21	保密柜	洛阳钢锐 双门指纹密码保密柜	洛阳钢锐办公家具有限公司	2	台	2000.00	4000.00
22	条码打印机	德佟印立方 DT-270-1	德佟电子科技(江苏)有限公司	1	台	1400.00	1400.00
23	刻录机	绿联 CM138	深圳市绿联科技股份有限公司	10	个	500.00	5000.00
24	录音笔	科大讯飞 H1 Pro	科大讯飞股份有限公司	3	个	700.00	2100.00
25	便携式电脑	华为 MateBook E	华为技术有限公司	2	台	6500.00	13000.00
26	执法记录仪	迪斯沃 DSW-执法仪 -CNX221227	深圳市迪斯沃科技有限公司	7	台	1200.00	8400.00
合计		壹佰叁拾伍万壹仟元整					1351000.00